
Il Rettore 
 

 

    

 

 

Decreto Rep. n° 305   Prot. n° 2634 
Data 30.01.2012 
Titolo III   Classe 5 
UOR UM- Ufficio Master 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
VISTO  lo  Statuto  del  Politecnico  di Milano; 
VISTO il D.M. 03.11.1999, n. 509; 
VISTO il D.M.  22.10.2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento  Didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento dei Master universitari del Politecnico di Milano emanato con D. R. n. 19/AD-ID del 
28.4.2004;  
VISTO il D.R. n.1747 del 29.06.2011, con cui è stato istituito e attivato il Master universitario di II livello 
“Appalti e Contratti pubblici” anno 2011/2012; 
VISTA la nota della prof.ssa Maria Agostina Cabiddu, Direttrice del corso, con la quale chiede di posticipare 
l’inizio dell’attività didattica del Master universitario in oggetto; 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse nelle premesse, ad integrazione del D.R.  n. 1747 del 29.06.2011 con cui è stato 
istituito e attivato il Master universitario di II livello “Appalti e Contratti pubblici”, si rettifica quanto segue: 
 

…omissis… 
 

ART. 3 
Contenuti e organizzazione della didattica 

 
Il Master universitario inizierà il 15 ottobre 2012 e terminerà il 31 dicembre 2013. 
 

…omissis… 
 

ART. 5 
Adempimenti formali 

 
La domanda di ammissione dovrà essere presentata entro il 21 settembre 2012. 
 

…omissis… 
 
 
Milano, 30.01.2012 
                                                                                                                          IL RETTORE 

 (prof. Giovanni Azzone) 
f.to Giovanni Azzone 

 


